
Ogłoszenie nr 510094149-N-2019 z dnia 15-05-2019 r.  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Płocku: Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem kotła centralnego 

ogrzewania w budynku terenowej jednostki organizacyjnej O/ZUS Płock w Płońsku przy ul. Warszawskiej 5. 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 528213-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Płocku, Krajowy numer identyfikacyjny 17756003880000, ul. 
Jachowicza  1, 09-402  Płock, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48242625271, e-mail ZAP_Plock@zus.pl, 
faks +48242625660.  
Adres strony internetowej (url): www.zus.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa i montaż wraz z uruchomieniem kotła centralnego ogrzewania w budynku terenowej jednostki 
organizacyjnej O/ZUS Płock w Płońsku przy ul. Warszawskiej 5.  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
280000/271/2/2019-ZAP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wraz z uruchomieniem kotła centralnego ogrzewania w budynku 
terenowej jednostki organizacyjnej O/ZUS Płock w Płońsku, przy ul. Warszawskiej 5. 1.Parametry pieca: 
WYMAGANE PARAMETRY TECHNICZNE PIECA I ZAKRES PRAC Przedmiotem niniejszego postępowania jest 
dostawa, montaż i uruchomienie kotła gazowego kondensacyjnego jednofunkcyjnego z zamkniętą komorą 
spalania zasilającego w ciepłą wodę instalację centralnego ogrzewania w budynku Inspektoratu ZUS w Płońsku 
przy ul. Warszawskiej 5 wraz z demontażem i utylizacją starego pieca oraz innych zdemontowanych elementów 
zgodnie z prawem podlegających utylizacji. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z wizji lokalnej. 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje następujący zakres prac: - demontaż starego pieca wraz z wyniesieniem 
i utylizacją, - zakup oraz montaż nowego pieca, - zakup oraz montaż zasobnika ciepłej wody użytkowej o poj. ok. 
200 litrów - demontaż starych urządzeń oraz montaż nowego osprzętu zgodnie z opisem, - dostosowanie 
istniejącej instalacji wodnej wraz z wykonaniem zabezpieczenia antykorozyjnego oraz termicznego, - 
dostosowanie istniejącej instalacji elektrycznej z wykonaniem pomiarów i protokołów, - zakup i wymiana sprzęgła 
hydraulicznego - zakup i wymiana mieszacza oraz zestawu uzupełniającego - zakup i montaż stacji zmiękczania 
wody - montaż nowego zestawu kominowego ze stali nierdzewnej o długości około 15 m - wymiana 
elektromagnetycznego zaworu MAG-3, znajdującego się w zewnętrznej skrzynce gazowej za reduktorem gazu - 
dostosowanie istniejącej instalacji gazowej oraz wykonanie protokołów szczelności, - uruchomienie kotłowni oraz 
wykonanie niezbędnych pomiarów i protokołów, - wykonanie badania kominiarskiego wraz z pozytywnym 
protokołem, - prace wykończeniowe i odtworzeniowe – przywrócenie stanu ścian i sufitów do zastanego - 
przygotowanie dokumentacji dla UDT, - szkolenie z obsługi Parametry techniczne pojedynczego urządzenia: - moc 
co najmniej 69 kW - cyfrowy regulator pogodowy - neutralizator kondensatu - zestaw uzupełniający mieszacza - 
detektor gazu, sygnalizator akustyczny i optyczny oraz moduł alarmowy - wymiennik c.w.u. o poj. 200 litrów 
2.Wymagania: 1)Dostarczony kocioł musi posiadać całość przewidzianego w dokumentacji producenta 
standardowego wyposażenia, spełniać wszystkie funkcje oraz parametry. 2)Użyte materiały oraz zastosowane 
urządzenia muszą posiadać odpowiednie aprobat, atesty i dopuszczenie do stosowania w budownictwie. 3)W 
przypadku zaniku zasilania, po jego przywróceniu urządzenie musi mieć możliwość automatycznego powrotu do 
pracy zgodnie z ustawionymi wcześniej parametrami. 4)Wszelkie prace wymagające ingerencji zmian w istniejącej 
instalacji c.o. i c.w.u. będą konsultowane z zamawiającym. 5)Wykonawca dokona wszelkich innych prac, 



niewymienionych przez Zamawiającego, a wymaganych dla prawidłowego zamontowania i funkcjonowania kotła 
w istniejącej instalacji centralnego ogrzewania i wody użytkowej. 6)Ze względu na lokalizację prac na czynnym 
obiekcie, Zamawiający wymaga wykonania prac w godzinach pracy po wcześniejszym uzgodnieniu z 
Zamawiającym. 7)Całość prac wykonawca przeprowadzi poza sezonem grzewczym tj od 15 maja do 31 sierpnia 
2019 roku. 8)Wykonawca przeszkoli personel Zamawiającego z obsługi urządzeń oraz dostarczy sporządzone w 
języku polskim instrukcje obsługi zamontowanych urządzeń, certyfikaty, atesty na zastosowane materiały oraz na 
urządzenia, opracuje dla każdego urządzenia dokumentację powykonawczą przed podpisaniem protokołu odbioru 
końcowego. 9)Dostarczony przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, wolny od wad fizycznych i 
prawnych. 10)Wszelkie odpadki, śmieci, elementy z demontażu i resztki materiałów powstałe w trakcie realizacji 
prac Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie. Nie dopuszcza się wyrzucania do pojemników na śmieci 
Zamawiającego oraz wprowadzania do kanalizacji obiektu.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 44621220-7 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/05/2019  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  

Wartość bez VAT 63360  
Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 
 

Nazwa wykonawcy: UISO Zdzisław Nowakowski, ZARAZ WRACAM Zdzisław 
Nowakowski  

Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Witolda Lutosławskiego 29  

Kod pocztowy: 05-092  
Miejscowość: Łomianki Dolne  

Kraj/woj.: mazowieckie  
 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48500  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 48500  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 68695.50  
Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 

 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  
 


